
univerzální podložní klíny

speciální fixační podložky

Jsou zhotoveny z umělohmotného materiálu, který téměř
neabsorbuje rentgenové záření. Používají se k fixaci pacienta při
různých projekcích. Dodávají se v různých tvarech a velikostech.

čistí se běžnými čistícími prostředky, v žádném případě nepo-
užívat alkohol nebo trichloretylen

č. 1 kvádr, rozměry délka 250, šířka 200, výška 70 mm
č. 2 velký klín, základna 250 x 200, výška 110 mm
č. 3 malý klín, základna 120 x 200, výška 60 mm
č. 4 plochý klín, základna 250 x 200, výška 70 mm
č. 5 kruhová podložka, průměr 200, výška 50 mm
č. 6 prstencová podložka, průměr 200, výška 50 mm
č. 7 válec, průměr 100 mm, výška 250 mm

č. 8 fixace hlavy při AP projekci,
vnější rozměry 250 x 200 mm, výška 100 mm

č. 9 fixace hlavy při PA projekci,
vnější rozměry 250 x 200 mm, výška 100 mm

č. 10 fixace hlavy při boční projekci,
hlava je otočena vpravo,
vnější rozměry 250 x 250 mm, výška 100 mm

č. 11 fixace hlavy při boční projekci,
hlava je otočena vlevo,
vnější rozměry 250 x 250 mm, výška 100 mm

č. 12 fixační podložka pro novorozence
č. 13 fixační podložka pro batolata

čištění:

FIXAČNÍ POMŮCKY

FOMA 8/04

Obchodní zastoupení FOMA spol. s r.o., Sušická 1737/10, 160 00 Praha 6
tel.: 224 312 895, 604 210 804, fax: 224 318 937, praha@foma.cz

BOHEMIA
e-mail:

FOMA BOHEMIA spol. s r.o., Jana Krušinky 1604, 501 04 Hradec Králové
tel.: 495 733 147, fax: 495 733 395, 603 218 159, e-mail: michal.hlavsa@foma.cz, www.foma.cz


